
常熟热电热工相关备件采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00252712

二、采购单名称：常熟热电热工相关备件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电常熟热电有限公司

五、成交供应商：苏州佳尔威机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-28 13:00:00

八、公告日期：2024-07-29

九、采购执行人联系方式：18051786650

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
不锈钢气瓶支架
|CZ304/8Z2-3

5 付 13% 2024-08-07 CPI_常熟热电
中电常熟热电有限公
司

全不锈钢
，底板
4mm、管材
2mm

2
不锈钢温度表|PALL
R003106 -20-80℃ 1.5级

1 只 13% 2024-08-07 CPI_常熟热电
中电常熟热电有限公
司

配套
PALL（颇尔
）过滤器装
置

3
1.5匹壁挂式空调|KFR-
35GW/(35530)FNhAk-B3

2 台 13% 2024-08-07 CPI_常熟热电
中电常熟热电有限公
司

包含安装调
试、支架、
铜管等

4
不锈钢压力表|PALL
R003103 0-10bar

2 只 13% 2024-08-07 CPI_常熟热电
中电常熟热电有限公
司

配套
PALL（颇尔
）过滤器装
置

5
可燃气体探测器遥控器|配
套西核彩桥JTQ-
CH282EX可燃气体探测器

2 个 13% 2024-08-07 CPI_常熟热电
中电常熟热电有限公
司

6
双金属温度计|WSX-J461FG
L=300 ￠10 M27*2 0-200℃

6 只 13% 2024-08-07 CPI_常熟热电
中电常熟热电有限公
司

杭州富阳震
洋

7
机柜散热风扇|HX2123-
220(AC220V、滚珠）

10 个 13% 2024-08-07 CPI_常熟热电
中电常熟热电有限公
司

8
可燃气体探测器|JC-
CH282EXZ 检测介质
：CH4

1 个 13% 2024-08-07 CPI_常熟热电
中电常熟热电有限公
司

配套西核彩
桥燃气泄漏
检测装置
；提供现场
调试服务

9
不锈钢压力表|PALL
R003104 -1-3bar

1 只 13% 2024-08-07 CPI_常熟热电
中电常熟热电有限公
司

配套
PALL（颇尔
）过滤器装
置

10
不锈钢真空表|PALL
R003107 -1-0bar

1 只 13% 2024-08-07 CPI_常熟热电
中电常熟热电有限公
司

配套
PALL（颇尔
）过滤器装
置

发布日期：2024-07-29

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		d6172005de5e40c78790cfaca0dc79d6
	2024-07-29T13:30:57+0800
	北京
	常熟热电热工相关备件采购结果公告
	常熟热电热工相关备件采购结果公告




